

Podróże

PRZEWODNIK PO NOWYM STYLU ŻYCIA

TERAZ POLSKA!

15 najlepszych tras trekkingowych

7 restauracji z wyjątkowym widokiem

+ Sandomierz dla miłośników „Ojca Mateusza”



Cypr

Lato rozkwita nad Morzem Śródziemnym

WAKACJE W WIELKIM MIEŚCIE

Tego lata ulice Europy tętnią życiem!

Kolonia, Berlin, Bruksela, Londyn, Stambuł, Budapeszt, Kopenhaga, Wilno, Barcelona, Praga, Mediolan, Paryż, Rzym

+ Gorące plaże Rumunii **+** Rafting w czarnogórskim kanionie



ISSN 1505-3601 360005

poLOWanie na nowości

redakcja Joanna Szudler

Dla dobrych hoteli nie trzeba jechać daleko - w Polsce otwiera się jeden za drugim. Powodem wyprawy za ocean niech będzie muzyka



Hotel Angelo – Katowice

Do nowego hotelu w centrum Katowic zajrzyjmy od kuchni. W restauracji Sunlight serwowane są bowiem takie dania regionalne jak rolady z kluskami śląskimi, bratkartofle i śliwki w winie na płacku biszkoptowym. W hotelowym jazzbarze co czwartek gra muzyka na żywo. Ceny w nowoczesnych pokojach zaczynają się od 200 zł za noc. www.angelo-katowice.pl



Modrzewie Park Hotel - Szczawnica

W księdze gości modernistycznej willi z lat trzydziestych "Pod Modrzewiami" można znaleźć nazwiska takich gości jak: Czartoryscy, Lubomirscy, Krasifscy, Zamoyscy i Sapiehowie. Przyciągał ich tu działający niegdyś pensjonat, znany jako miejsce spotkań arystokratów jak i uzdrowski klimat Szczawnicy. Teraz w zabytkowej willi otworzono pierwszy w Pieninach hotel 5-gwiazdkowy. Wciąż otoczony modrzewiami oprócz luksusowych pokoi oferuje też zabiegi spa, możliwość korzystania z basenu, jacuzzi, sauny i łaźni tureckiej. Ceny pokoju dwuosobowego zaczynają się od 520 zł za dobę. www.mparkhotel.pl

Muzeum Instrumentów Muzycznych - Phoenix, Arizona

13 000 instrumentów z prawie 200 krajów świata od Chin przez Rosję aż po Burundi zebrano w największym na świecie, otwartym pod koniec kwietnia, Muzeum Instrumentów Muzycznych w Phoenix. Zwiedzanie na oglądaniu eksponatów wcale się nie kończy. W kolejnych salach poświęconych różnym regionom świata można też posłuchać nagranych dźwięków, obejrzeć współczesne i archiwalne fotografie, filmy z koncertów, a na niektórych instrumentach spróbować gry samemu. W muzeum bardzo często organizowane też będą koncerty muzyki etnicznej, pokazy filmów dokumentalnych, a także warsztaty. Bilet wstępu dla dorosłych kosztuje 15\$. www.themim.org



foto: mat. prasowe



JEDEN Z NIEZWYKLYCH EKSPONATÓW MUZEUM - OGROMNA SZAFKA GRAJĄCA Z LAT 30.